

Årsredovisning

för

JW Körkoncept AB

559305-1542

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Jessica Wolfgang, Styrelseledamot
2023-08-28

Styrelsen och verkställande direktören för JW Körkoncept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ledningen fortsatt arbetet med marknadsföring och utveckling av företagets tjänster. Omsättningen har ökat men på grund av investeringskostnader har den beräknade resultatet uteblivit. Bolaget har inte lyckats återställa aktiekapitalet och då har man valt att fortsätta att driva bolaget med personligt ansvar tills aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 050	250 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-50	-205
Soliditet (%)	-44	-26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-205 326	-180 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-205 326	205 326	0
Årets resultat			-49 636	-49 636
Belopp vid årets utgång	25 000	-205 326	-49 636	-229 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-205 326
årets förlust	-49 636
	-254 962
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-254 962
	-254 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-03-03 -2022-01-31 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 049 705	249 806
Övriga rörelseintäkter		40 925	12 388
Summa rörelseintäkter		1 090 630	262 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-115 007	-57 033
Övriga externa kostnader		-309 670	-241 021
Personalkostnader	2	-577 760	-132 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 414	-22 234
Summa rörelsekostnader		-1 101 851	-452 773
Rörelseresultat		-11 221	-190 579
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 428	-14 747
Summa finansiella poster		-38 415	-14 747
Resultat efter finansiella poster		-49 636	-205 326
Resultat före skatt		-49 636	-205 326
Årets resultat		-49 636	-205 326

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

375 422

474 836

Summa materiella anläggningstillgångar

375 422

474 836

Summa anläggningstillgångar

375 422

474 836

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 805

14 813

Övriga fordringar

16 876

56 972

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 018

15 039

Summa kortfristiga fordringar

51 699

86 824

Kassa och bank

Kassa och bank

90 908

135 225

Summa kassa och bank

90 908

135 225

Summa omsättningstillgångar

142 607

222 049

SUMMA TILLGÅNGAR

518 029

696 885

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-205 326	0
Årets resultat		-49 636	-205 326
Summa fritt eget kapital		-254 962	-205 326
Summa eget kapital		-229 962	-180 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		423 027	594 309
Summa långfristiga skulder		423 027	594 309
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		107 445	88 245
Leverantörsskulder		47 596	98 434
Övriga skulder		119 547	75 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 376	20 845
Summa kortfristiga skulder		324 964	282 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 029	696 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-03-03 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	497 070	0
Inköp	0	497 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 070	497 070
Ingående avskrivningar	-22 234	0
Årets avskrivningar	-99 414	-22 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 648	-22 234
Utgående redovisat värde	375 422	474 836

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	346 607	437 686
	346 607	437 686

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med hänvisning till utveckling i världen ser vi i nuläget liten påverkan på bolagets verksamhet men vi följer utvecklingen och kan inte utesluta att det kan uppstå ekonomiska effekter på bolaget..

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Göteborg 2023-07-31

Anna Jessica Wolfgang
Anna Jessica Wolfgang
Verkställande direktör